

SUPER **Conveniente**

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319 / VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 (Parco Commerciale EOLIE)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pitta**, pimmia, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



SCONTI fino al **50%**



Granarolo
Latte UHT
parzialmente
scremato
1lt

~~€ 1,35~~

**SCONTO
30%**

0,95€



Mare Aperto
Tonno
fillo d'olio
3x60g

~~€ 3,98~~

**SCONTO
50%**

€ 11,06 al kg
1,99€

Ava
Detersivo liquido
freschezza
tropicale/
esplosione di
primavera
36 lavaggi

~~€ 4,98~~

**SCONTO
50%**

2,49€



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025

SCONTI

Pittia

Bauli
Croissant
classici 5 pz
200 g

~~1,48~~

€ 3,70 al kg

0,74€

SCONTO
50%



Pittia

Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi
700 g

~~2,59~~

€ 2,40 al kg

1,68€

SCONTO
35%



Pittia

Kili
Cialde espresso
forte e cremoso
x40 320 g

~~7,98~~

€ 14,97 al kg

4,79€

SCONTO
40%



Maffei
Gnocchi di patate
500 g

~~1,38~~

€ 1,38 al kg

0,69€

SCONTO
50%



Sottilette
Classiche
200 g

~~2,39~~

€ 7,75 al kg

1,55€

SCONTO
35%



Findus
Sofficini
vari tipi
250 g

~~2,84~~

€ 7,96 al kg

1,99€

SCONTO
30%



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

~~4,99~~

€ 4,98 al kg

3,24€

SCONTO
35%



Corvo
Vino Duetto I.G.P.
bianco/rosso
75 cl

~~4,98~~

€ 3,32 al lt

2,49€

SCONTO
50%



fino al

50%

Pittia

Scotti
Riso
chicco lungo
800 g

~~2,98~~

SCONTO 50%

€ 1,86 al kg
1,49€



Pittia

Mutti
Passata di
pomodoro
700 g

~~1,29~~

SCONTO 30%

€ 1,29 al kg
0,90€



Bertoli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

~~9,99~~

SCONTO 40%

5,99€



Ichnusa
Birra non filtrata
50 cl

~~1,59~~

SCONTO 40%

€ 1,90 al lt
0,95€



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

~~2,79~~

SCONTO 30%

€ 0,72 al lt
1,95€



Palmolive
Bagnoschiama
oliva/mandorla
500 ml

~~2,98~~

SCONTO 50%

€ 2,98 al lt
1,49€



Ava
Detersivo liquido
freschezza tropicale/
esplosione di
primavera
36 lavaggi

~~4,98~~

SCONTO 50%

2,49€



Coccolino
Ammorbidente
blu/seta
3 lt

~~4,65~~

SCONTO 40%

€ 0,93 al lt
2,79€



GUST'ORO



Gust'Oro
Uovo cioccolato
fondente/
cioccolato e caramello/
latte 250 g

al kg € 15,96
€ 3,99



Gust'Oro
Colomba
tradizionale
750 g

al kg € 7,99
€ 5,99

*Artigianale
di alta
Pasticceria*



Gust'Oro
Dolce pasqua
cioccolato/
pistacchio/
limoncello 750 g

al kg € 8,65
€ 6,49





Aspettando Pasqua



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



CACCIA alle UOVA Kinder

CON SORPRESA

Kinder Coniglio Lui/Lei 75 g
al kg € 51,87

€ 3,89

Kinder Figure cave 36 g
al kg € 55,28

€ 1,99

Kinder Figure con sorpresa 53 g
al kg € 56,42

€ 2,99

MAI GIÀ ORGANIZZATO LA TUA CACCIA ALLE UOVA KINDER? SCOPRILA SU WWW.KINDER.IT

Witor's Ovetti vari gusti 115/110 g
al kg € 10,35/10,82

€ 1,19

Balocco Uovo 44 gatti 150 g
al kg € 35,27

€ 5,29

Bauli Oovo Gabby's dollhouse 150 g
al kg € 39,27

€ 5,89

Di Costa Uovo latte unicorn 240 g
al kg € 29,13

€ 6,99

Dolci Preziosi Uovo Tom & Jerry 150 g
al kg € 46,60

€ 6,99

Witor's Uovo signore degli anelli 240 g
al kg € 33,29

€ 7,99

Dolgam Uovo Speedy motors/ Dolci Principesse/ La mia passione 300 g
al kg € 29,67

€ 8,90

Nestlè Uovo Galak/ KitKat Playstation 240 g
al kg € 37,46

€ 8,99

Witor's Uovo bianco/ golden latte + peluche/ cioccolatte 240 g
al kg € 39,54

€ 9,49

Dolfin Uovo Me contro Te/ Bing/ Crazy Chic/ Dragon Ball/ Lol/Sonic 220 g
al kg € 43,14

€ 9,49

Balocco Uovo latte Juventus/Inter/ Milan 240 g
al kg € 39,54

€ 9,49

Perugina Uovo specialità latte/fondente/ fondente 70% 245 g
al kg € 30,57

€ 7,49



Aspettando Pasqua




Dal Colle
Colomba classica
1 kg

3,79€



Melegatti
Colombadoro
750 g
al kg € 6,65

€ 4,99



Balocco
Colomba
Mandorlata
1 kg

€ 6,99



Melegatti
Colomba Tiramisù/
Albicocca
750 g
al kg € 7,72

€ 5,79



Balocco Colomba
lemondoro/pistacchio
e nocciola/maxiciok
classica/caramel
750 g
al kg € 8,65

€ 6,49



Maina
Colomba
La Ciocolotta
750 g
al kg € 8,92

€ 6,69



Motta
Colomba Tartufone
650 g
al kg € 10,75

€ 6,99



Dais Colomba
con ricotta/
ciocolato di Modica/
pistacchio e gocce
di cioccolato
800/750 g
al kg € 9,36/9,99

€ 7,49



Bauli
La Bavarese
di Pasqua
700 g
al kg € 7,84

€ 5,49



Paluani
Ramo di Pasqua
750 g
al kg € 8,65

€ 6,49



Balocco
Confezione
Dolce Pasqua
900 g
al kg € 9,21

€ 8,29

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,94 al kg
1,79€

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Triglia di fango
al kg
€ 8,90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



**Il benessere
vien dal mare**

La triglia è un pesce eccellente, facilmente digeribile e versatile in cucina. Questo pesce è ricco di proteine a elevato valore biologico, vitamine importantissime come la niacina, la vitamina B12 e la vitamina D, e contiene inoltre minerali essenziali, come il ferro, lo iodio e il selenio.



Spigole
al kg
€ 8,90



Pagro allevato
al kg
€ 14,90



Calamari
decongelati
al kg
€ 13,90



Lupini
al kg
€ 9,90



Cotoletta di
pesce spada
al kg
€ 16,90

Vipiteno
Yogurt intero
vari gusti
500 g

SCONTO **30%**

€ 1,42
€ 1,98 al kg

0,99€

TERRABUONA
DOLCE & TRADIZIONE

YOGURT GRECO 0%
vari gusti
150 g
al kg € 6,33

0,95€

Milk Kefir mix
vari tipi
160 g

SCONTO **35%**

€ 1,49
€ 6,06 al kg

0,97€

Viva
Panna
Crema e Latte Fresco
220 ml

Viva
Panna di latte fresco
220 ml

SCONTO **25%**

€ 1,45
€ 4,95 al lt

1,09€

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Light
300 g

Exquisa
Formaggio
spalmabile light
300 g

SCONTO **40%**

€ 2,49
€ 4,97 al kg

1,49€

Jocca
Ricotta di pecora
Focchie Cremose
175 g

Jocca
Ricotta di pecora
Focchie Cremose

SCONTO **35%**

€ 2,39
€ 8,86 al kg

1,55€

Vallelata
Fior di Latte
Mozzarella
125 g

Vallelata
Mozzarella
125 g

SCONTO **45%**

€ 2,09
€ 9,20 al kg

1,15€

Galbanino
l'Originale
Formaggio dolce

Galbanino
Galbanino
originale
270 g

SCONTO **35%**

€ 3,83
€ 9,22 al kg

2,49€

TERRABUONA
DOLCE & TRADIZIONE

MOZZARELLA
TRADIZIONALE STG
4x100 g

Terrabuona
Mozzarella
tradizionale STG
4x100 g
al kg € 6,73

2,69€

Latteria Soresina
GRAN SORESINA
GRANA PADANO GRATTOGGIATO
90 g

Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g

SCONTO **25%**

€ 1,85
€ 15,44 al kg

1,39€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 2,56

€ 16,27/22,38 al kg

1,79€

SCONTO
30%



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/ravioli
ricotta spinaci/
mezzelune funghi 450 g

€ 2,26

€ 3,76 al kg

1,69€

SCONTO
25%



Beretta
Salamini stick
piccante/classico
60 g

€ 1,75

€ 17,50 al kg

1,05€

SCONTO
40%



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 2,52

€ 15,50 al kg

1,89€

SCONTO
25%



Amadori
Würstel Evviva
pollo tacchino
1000 g

€ 3,68

2,39€

SCONTO
35%



Bay
Mortadella
500 g
al kg € 4,98

2,49€

Bay



Terrabuona
Mini Pina
150 g
al kg € 7,93

1,19€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Pesto
con/senza aglio
130 g
al kg € 9,15

1,19€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Marazur
Salmone norvegese
200 g
al kg € 33,95

6,79€

MARAZUR



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ 1,48

€ 1,48 al kg

0,74€

SCONTO
50%



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg

€ **14,90**



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso

al kg

€ **10,90**



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€ **10,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Botalla
Formaggio
fiocco di neve
al kg

€ **23,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **13,50**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg

€ **20,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€ **10,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **6,90**



Panetteria



MINI BAGUETTE



al Pz
€ **0,39**

PANE DI SEGALE



al Pz
€ **1,59**

DONUT FASHION

Mix



al Pz
€ **0,89**

CROISSANT GRAN MAESTRO

Nocciola/Cacao



al Pz
€ **0,69**

TRECCIA CANADESE NOCI PECAN



al Pz
€ **0,79**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Gastronomia



PATATINE

Vaschetta
1 porzione



al Pz
€ **1,00**

POLLO

Allo spiedo

al Pz
€ **3,99**

ARANCINI

vari gusti



al Pz
€ **1,00**

Macelleria



Amadori
Bocconcini di pollo
1000 g

€ **6,99**



Aia
Tagliata di pollo
850 g

€ **6,99**

Cosciotto
di pollo

al kg
€ **3,99**



Involentino
di suino

al kg
€ **10,90**



Fesa di tacchino
a fette

al kg
€ **9,50**



Lonza di suino
a fette

al kg
€ **6,99**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ **8,90**



Alette di pollo
in salsa
barbecue al kg

€ **4,99**



Hamburger
di suino
al kg

€ **6,99**



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 18,28
€ **3,29**



Amadori
Hamburger
di tacchino x4
320 g

al kg € 8,41
€ **2,69**



Amadori
Polpettine
240 g

al kg € 10,38
€ **2,49**



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ **4,99**



Amadori
Buona Domenica
Speck & formaggio
700 g

al kg € 9,99
€ **6,99**



Calvé
Salsa vari tipi
250 ml

al lit € 7,96
€ **1,99**



Gustamanno
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

al lit € 2,58
€ **1,29**

Ortofrutta

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle
Mais 300 g x 2
+ 1 OMAGGIO
al kg € 3,88

€ **3,49**

Terravecchia
Mandorle
sgusciate 500 g

al kg € 9,98
€ **4,99**



Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g
al kg € 3,11

€ **2,49**



2 kg

Arance Valencia
rete



2 kg
al kg € 1,00

€ **1,99**



Pomodoro
oblungo



al kg

€ **1,69**



Melinda Mele Evelina
(ROHO)
vassoio



700 g
al kg € 1,84

€ **1,29**



Pere coscia
500 g
al kg € 3,18

€ **1,59**



Cipolla
Di Tropea
I.G.P. mazzo
250 g
al kg € 5,56



€ **1,39**



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg
al kg € 1,75

€ **2,19**



Terrabuona
Funghi crema
400 g
al kg € 3,73



€ **1,49**



Terrabuona
Poker
200 g
al kg € 5,95



€ **1,19**

Valeriana
100 g
al kg € 10,50

€ **1,05**



Macè
Spremuta
arancia bionda/
mela e
mirtilli 250 ml
al lit € 7,56

€ **1,89**

Pittia

Rummo
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1848

METODO *Lenta Lavorazione*
ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

SPAGHETTI N° 3

Rummo
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1848

METODO *Lenta Lavorazione*
ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

FUSILLI N° 48

500g e

SCONTO 50%

~~€ 1,28~~
€ 1,28 al kg
0,64€

Rummo
Pasta formati classici
500 g

BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SEMPLICITÀ

L. Integrale

ELICOIDALI N. 63

PENNE RIGATE N. 41

Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/
elicoidali/penne rigate
500 g
al kg € 1,90

€ 0,95

Gustomanno

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO

SPAGHETTI N° 3

PENNE RIGATE N° 41

Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,05

Emiliane

Barilla

Fettuccine ruvide

Poppardelle ruvide

Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g
al kg € 4,76

€ 1,19

La farina dei professionisti
PROFESSIONAL FLOUR

CAPUTO
Il mulino di Napoli - 1924

Pizzeria
Per impasti tradizionali
100% MOULIN FLINER TYPE "00"
FROM ITALY (SEMOLA DI GRANO DURO)

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00"
plata de trigo

1 kg
2.2 lb

Caputo
Farina tipo 00
pizzeria
1 kg

€ 1,29

Pittia

Knorr
RISOTTO MILANESE
N°1 IN ITALIA

Knorr
RISOTTO ASPARAGI
N°1 IN ITALIA

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,51 al kg
1,49€

Gustomanno

Pesto di Basilico

Pesto Rosso con Ciliegino

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/rosso/
trapanese 190 g
al kg € 6,79

€ 1,29

O Così. O Pomi.

Pomi
POMODORI
LAVORATI FRESCI
A CUBETTI

Pittia

SCONTO 40%

~~€ 2,48~~
€ 1,24 al kg
1,49€

Pomi
Polpa pomodori
a cubetti
3x400 g

Gustomanno

Salsa Pronta di Pomodoro Ciliegino

Salsa Pronta di Pomodoro Datterino

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g
al kg € 3,00

€ 0,99

Pittia

RAGÙ ALLA BOLOGNESE

RAGÙ CONTADINO

Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,63 al kg
1,99€



Mare Aperto
TONNO
OLIO DI OLIVA

Pittia
SUPER
CLASSICA

SCONTO **50%**

€ 3,98
€ 11,06 al kg
1,99€

Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g

Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g
al kg € 2,60

€ 1,35

marAzur

Marazur
Filetti di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g
al kg € 15,00

€ 1,35

RIO mare

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g
al kg € 22,17

€ 3,99

MONTANA

Montana
Jambonet
200 g
al kg € 7,45

€ 1,49

Gallo blond
Il Sempre al Dente
Risotti

Gallo
Riso blond
per risotti
1 kg

€ 2,29

marAzur

Marazur
Tonno
all'olio di oliva
6x70 g
al kg € 13,07

€ 5,49

Giglio Oro
L'ESPERTO DELL'OLIO DI SEMI
FRIGGIBENE

Giglio Oro
Friggibene olio
di semi
1 lt

SCONTO **35%**

€ 2,99
1,94€

Pittia
SUPER
CLASSICA

Calvé
Mayonese vaso
450 ml

PREZZO FIDELITY
€ 4,42 al lt
1,99€

Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 9,96

€ 2,69



Colazione



Mr. Day
SEMPLICI BONTÀ #PERTUTTI
8-PLUMCAKE
CON UNA EGGETTA

Pittia
SPECIAL COLAZIONE

Mr. Day Plumcake 190 g

€ 1,39

€ 4,37 al kg

0,83€

SCONTO 40%



Buoni Di Forno
Frollini con
grano saraceno
700 g

al kg € 3,41

€ 2,39



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

al kg € 7,41

€ 2,49



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

al kg € 5,73/5,40

€ 1,89



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

al kg € 7,17/7,69

€ 2,69



Kellogg's
Special k
Protein/classiche
vari tipi e
grammature

€ 2,49



Gullón
Savoiardi
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,30 al kg

1,29€



Buoni Di Forno
Sfoagliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 5,85

€ 0,79



Novi
Tavolette
di cioccolato
fondente/latte
100 g

al kg € 13,90

€ 1,39

Doria
ATENE
forma unica.
ricetta originale

Pittia
SPECIAL COLAZIONE

SCONTO 50%

€ 2,58

€ 2,58 al kg

1,29€

Doria
Biscotti
Atene
500 g



Colazione



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema e gusto

STESSO GUSTO, NUOVA GRAFICA

RISVEGLIO Forte

CAFFÈ MACINATO 2x250 g e

SCONTO 25%

~~€ 7,19~~
€ 10,78 al kg
5,39€

Lavazza Caffè Crema e Gusto forte 2x250 g



Kili
Capsule vari tipi
x22/x32/x36

€ 6,99



Cuor Di Frutta
Confettura vari tipi
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,75 al kg
1,49€



Buoni di Forno
Custard

Buoni Di Forno
Fette biscottate integrali

al kg € 2,92
€ 1,89



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg
0,95€



Pavesi
I Cracker
pomodoro
280 g

al kg € 7,11
€ 1,99



Lay's
Patatina classica
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99

Baby

Mellin
Omogeneizzati di frutta
vari tipi 2x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,45 al kg
1,29€

Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi
2x120 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,96 al kg
2,39€

Granarolo
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

~~1,35~~

SCONTO 30%
0,95€





Bevande



Levissima
Acqua
naturale
6x1,5 lt

€ 2,79

€ 0,22 al lt

1,95€

SCONTO
30%



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,30

€ **0,15**



Santagata
Acqua effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,19

€ **0,29**



**FONTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Bevande
vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ **0,69**



Pitta

Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al lt

€ **0,89**



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,30

€ **0,65**



Santal
Succhi di frutta
vari tipi
1 lt

€ **1,29**



**FONTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,69**



Blitz
Energy drink
classico/senza zucchero
25 cl

Pitta

PREZZO FIDELITY

€ 1,56 al lt

€ **0,39**



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

€ 2,56

€ 1,49 al lt

€ **1,79**

SCONTO
30%



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




REG.  TM. BECK'S QUALITY

BECK'S

ORIGINAL PILS

PRODOTTA IN GERMANIA BIRRA
ALC. 5,0% VOL.

~~2,79~~ € 1,97 al lt

1,95€

SCONTO 30%

Beck's Birra classica 3x33 cl



Alpen Birra
66 cl
al lt € 1,05
€ 0,69



Munsterbräu Birra blonde
10x25 cl
al lt € 1,60
€ 3,99



Martini Aperitivo rosso/bianco
1 lt
€ 7,49



 Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl
PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P.
75 cl
al lt € 7,32
€ 5,49



 Gustomanno
Vino rosso/bianco/
rosato brick
1 lt
€ 1,19



Amaro Dell'etna
Amaro/Etna Spritz
70 cl
al lt € 11,29
€ 7,90



 Pampero
Rum especial
70 cl
PREZZO FIDELITY
€ 14,14 al lt
9,90€



Zonin
Prosecco
Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

SCONTO 30%
~~5,99~~ € 5,59 al lt
4,19€



Surgelati



Frosta
Bistecca di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone e rosmarino
250 g

€ 4,85

€ 13,60 al kg

3,40€

SCONTO
30%



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,18

€ **2,59**



Sammontana
Grugi stecco
vari tipi
240 g
al kg € 12,04

€ **2,89**



Motta
Coppa
del Nonno
chicchi al caffè
220 g
al kg € 13,59

€ **2,99**



Marazur
Burger di
salmone/
merluzzo
160 g
al kg € 13,69

€ **2,19**



Pescanova
Capricci di mare
400 g
al kg € 7,48

€ **2,99**



Marazur
Bastoncini
filetti di
merluzzo x18
450 g
al kg € 7,31

€ **3,29**



Gustomanno
Fritto misto di verdure
1 kg

€ **6,99**



Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g
al kg € 3,56

€ **2,49**



Orogel
Buon
Minestrone
750 g

€ 2,76

€ 2,39 al kg

1,79€

SCONTO
35%



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



55"

AKAI
Smart TV VIDAA
55" UHD

PREZZO FIDELITY

299,90€

SET 3 TROLLEY
+ BEAUTY CASE
petrolio/tortora
12"+20"+24"+28"



PREZZO FIDELITY

89,90€

AKAI
LAVATRICE



CLASSE
ENERGETICA
D

GIRI
1000

CAPACITÀ
7 KG



PREZZO FIDELITY

179,90€

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



VARTA
LONGLIFE
AA/AAA
8+4 gratis



€4,90

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA

ASPETTANDO PASQUA



UOVISSIMO
BARBIE

€24,90

UOVISSIMO
HOT WHEELS

€19,90

SORPRESIVO
NERF/SPIDEY/
TRANSFORMERS

€19,90



GREEN HOUR
CARBONELLA
di legna 2,5 kg

2,5 kg

€3,39



FOCHISTA
BIO-ACCENDIFUOCO
24 pz
vegetale

€1,49



BARBECUE
CARBONELLA
NINO
con ruote
82,5x33x84 cm

€34,90



Totò tavolo
pieghevole HDPE
180x74x74 cm

PREZZO FIDELITY

39,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Gliss Shampoo/
Balsamo
vari tipi
e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Mentadent
Dentifricio P/White
System classico/
white carbone/
alito puro/
microgranuli
75 ml
al Lt € 21,20

€ 1,59



Ren

Ren
Spazzolino antiplacca
2 pz

€ 1,29



Dove
Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al Lt € 16,60
€ 2,49



L'Oréal
Linea Revitalift crema
50 ml vari tipi/
trattamento occhi 15 ml

PREZZO FIDELITY
8,90€



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
€ 7,95 al Lt
1,59€



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 Lt

al Lt € 1,15
€ 2,29



Foxy
Carta igienica
cotton
x4 5 veli

~~3,32~~
1,99€
SCONTO 40%



Lines Seta Ultra
Assorbenti/
Lines Intervall
Proteggislip
vari tipi

€ 1,99



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

€ 4,69



Igiene casa



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Ace
Spray vari tipi
600 ml

SCONTO
25%
€ 2,39
€ 2,98 al lt
1,79€



Over

Over
Detergente lavapiatti
concentrato
dispenser
750 ml

al lt € 1,67
€ 1,25



Foxy
Asso
Ultra Big
2 veli
2 rotoli

€ 1,79



Pittia

Foxy
Tuttidi tovaglioli
bianchi maxi
x 240

PREZZO FIDELITY
1,90€



Over

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
30 lavaggi

€ 1,05



Pittia

Lysoform
Pavimenti
vari tipi
1,1 lt

PREZZO FIDELITY
€ 1,81 al lt
1,99€



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

€ 8,99



SCONTO
35%

€ 2,45
€ 0,53 al lt
1,59€

Ace
Candeggina
regolare
3 lt

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi cane
pollo/manzo
e ortaggi
405 g
al kg € 1,70

€ 0,69



Mucho Amor
Gatto Bocconcini
manzo/
pollo e tacchino/
salmone e trota
405 g
al kg € 1,70

€ 0,69



Petto di pollo intero

al kg
€ 7,99

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

7 LUNEDÌ **8** MARTEDÌ **9** MERCOLEDÌ **10** GIOVEDÌ



Zucchine verdi
bauletto 2 kg

al kg € 1,45
€ 2,89



Bauli Buondi x6
albicocca/
ricoperto al cioccolato
258/276 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,94/6,49 al kg
1,79€



Coca-Cola
Bevande vari tipi pet
900 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,10 al lt
0,99€



Frosta
Cuori di filetti
di merluccio 340 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,15 al kg
3,79€



CLASSE ENERGETICA
A++

CAPACITÀ
9 KG

NGM
Asciugatrice

PREZZO FIDELITY

299,00€

SUPER
Conveniente
shop

➔ **Clicca & Ritira**
da oggi siamo **online**

inquadrà qui



Scegli tra la nostra selezione di elettrodomestici di qualità, arredo per la tua casa, il tuo giardino e **RITIRA** nel tuo SuperConveniente preferito, dove è attivo il servizio.

superconvenienteshop.it

GELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
Da Lunedì a Domenica 8:00-21:00 orario continuato

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)
Da Lunedì a Domenica 8:30-21:00 orario continuato

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
VIA FILICUDI, 1 (PARCO COMMERCIALE EOLIE)
Da Lunedì a Domenica 8:30-20:30 orario continuato

GRUPPO ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715